
No. 78 男澤芳幸・井上勇・藤本暢一・早川和宏・日下恭一
男澤芳幸・井上

耐久レース決勝  (1.3LT クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

11 1 0:01:57.648 01:57.648 85.80
21 1 0:03:39.695 01:42.047 98.92 ● BestTime1
31 1 0:05:22.923 01:43.228 97.79 5
41 1 0:07:05.178 01:42.255 98.72 2
52 1 0:08:47.680 01:42.502 98.48 3
61 1 0:10:31.157 01:43.477 97.55 6
72 1 0:12:20.887 01:49.730 91.99 34
82 1 0:14:05.689 01:44.802 96.32 13
92 1 0:15:49.206 01:43.517 97.51 7
102 1 0:17:35.253 01:46.047 95.19 19
112 1 0:20:08.814 02:33.561 65.74 PIT 56
123 1 0:21:56.357 01:47.543 93.86 26
133 1 0:23:39.199 01:42.842 98.15 4
142 1 0:25:22.845 01:43.646 97.39 8
151 1 0:27:08.417 01:45.572 95.62 17
161 1 0:28:53.774 01:45.357 95.81 15
171 1 0:30:38.741 01:44.967 96.17 14
181 1 0:32:22.551 01:43.810 97.24 9
191 1 0:34:07.304 01:44.753 96.36 12
201 1 0:35:53.364 01:46.060 95.18 20
211 1 0:37:37.764 01:44.400 96.69 11
221 1 0:39:22.040 01:44.276 96.80 10
235 1 0:46:04.754 06:42.714 25.07 PIT 61
244 1 0:48:09.681 02:04.927 80.80 55
254 1 0:50:08.739 01:59.058 84.79 51
262 1 0:52:11.074 02:02.335 82.51 53
272 1 0:55:23.340 03:12.266 52.50 58
282 1 0:58:03.660 02:40.320 62.96 57
293 1 0:59:55.320 01:51.660 90.40 38
303 1 1:01:41.524 01:46.204 95.05 21
311 1 1:03:33.218 01:51.694 90.38 39
321 1 1:05:20.639 01:47.421 93.97 24
331 1 1:07:06.082 01:45.443 95.73 16
343 1 1:10:30.836 03:24.754 49.30 PIT 59
352 1 1:12:26.407 01:55.571 87.34 47
361 1 1:14:15.017 01:48.610 92.94 31
371 1 1:16:04.533 01:49.516 92.17 33
381 1 1:17:52.052 01:47.519 93.88 25
391 1 1:19:40.100 01:48.048 93.43 29
401 1 1:21:28.336 01:48.236 93.26 30
411 1 1:23:14.347 01:46.011 95.22 18
421 1 1:25:04.113 01:49.766 91.96 35
439 1 1:34:26.424 09:22.311 17.95 PIT 62
448 1 1:36:15.275 01:48.851 92.74 32
458 1 1:38:16.135 02:00.860 83.52 52
4614 1 1:48:33.771 10:17.636 16.34 PIT 63
4714 1 1:50:36.424 02:02.653 82.30 54
4814 1 1:52:30.719 01:54.295 88.32 45
4914 1 1:54:24.451 01:53.732 88.76 44
5014 1 1:56:19.674 01:55.223 87.61 46
5113 1 1:58:15.518 01:55.844 87.14 48
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※　"●BestTime"表示は、１周目を除き２周目より表示します。
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5213 1 2:00:08.702 01:53.184 89.19 42
5313 1 2:02:02.134 01:53.432 88.99 43
5413 1 2:03:55.263 01:53.129 89.23 41
5513 1 2:05:53.137 01:57.874 85.64 50
5612 1 2:07:50.847 01:57.710 85.76 49
5715 2 2:13:02.539 05:11.692 32.39 PIT 60
5815 2 2:14:53.288 01:50.749 91.15 36
5915 2 2:16:39.544 01:46.256 95.00 22
6014 2 2:18:25.827 01:46.283 94.98 23
6114 2 2:20:13.716 01:47.889 93.56 28
6213 2 2:22:01.399 01:47.683 93.74 27
6313 2 2:23:53.749 01:52.350 89.85 40
6413 2 2:25:45.323 01:51.574 90.47 37
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